

RÁMCOVÁ DOHODA **č. 2939 / 2019**

uzatvorená podľa § 269 ods.2 a § 409 a násl., zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“) medzi:

1./ Predávajúci: **Tibor Varga TSV PAPIER**
sídlo: Vajanského 80, 984 01 Lučenec
zastúpený: **Tibor Varga, majiteľ**
IČO: 32627211
DIČ: 1020577811
Bankové spojenie: ČSOB a. s., č.ú: SK59 7500 0000 0040 019102755
Zapísaná: Okresný úrad Lučenec, číslo živnostenského registra: 606-6092

(ďalej len „predávajúci“)

2./ Kupujúci: **LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Zastúpený: **Ing. Marian Staník, generálny riaditeľ**
IČO: 360 383 51
IČ pre DPH: SK 2020087982
Bankové spojenie: VÚB Banská Bystrica, č.ú.: SK77 0200 0000 0000 0680 6312
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v B. Bystrici dňa 29.10.1999, odd. Pš, vložka č. 155/S

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a podľa § 269 ods. 2 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka túto rámcovú dohodu a to za podmienok a v súlade s výsledkom verejného obstarávania, ktoré bolo vyhlásené vo Vestníku verejného obstarávania č.39/2019 dňa 25.02.2019 pod značkou 4482-MST.

I.

Základné ustanovenia

1. Predávajúci sa touto rámcovou dohodou zaväzuje za podmienok v nej uvedených dodávať tovar vymedzený v čl. II. tejto rámcovej dohody v lehote uvedenej v čl. III. tejto rámcovej dohody kupujúcemu a previesť na neho vlastnícke právo na dodaný tovar a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za odobratý tovar kúpnu cenu uvedenú v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody za podmienok uvedených v čl. IV. tejto rámcovej dohody. Rámcová dohoda obsahuje aj podrobnejšie vymedzenie práv a povinností zmluvných strán.

II.

Predmet plnenia a doba platnosti

1. Predmetom plnenia, ktoré sa na základe tejto rámcovej dohody a vystavovaných objednávok bude uskutočňovať je dodávka kancelárskych potrieb. Predmet plnenia v zmysle tohto bodu je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto dohody.

2. Prípadná inovácia (zmena) sortimentu predmetu plnenia rámcovej dohody (inovované a novo vyvinuté výrobky) bude v prípade dosiahnutia dohody riešená dodatkom k tejto rámcovej dohode.
3. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na 48 mesiacov počítaných odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania celkového finančného limitu, ktorý je určený vo výške **1 017 800,00 Eur bez DPH** (slovom: jedenmilionsedemnást'tisícosemsto eur) a to podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. Finančný limit predstavuje maximálnu výšku, ktorú uhradí kupujúci predávajúcemu za predmet plnenia, pričom kupujúci negarantuje, že predmetný finančný limit naplní. Finančný limit predstavuje celkovú vysúťáženú cenu zákazky.

III.

Objednávka, miesto a čas plnenia, kvalitatívne dojednaní

1. Jednotlivé obchodné prípady na dodávku predmetu rámcovej dohody uvedeného v čl. II. ods. 1 tejto rámcovej dohody sa budú uskutočňovať na základe objednávok vystavovaných kupujúcim.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody uvedený v čl. II. ods. 1 v množstve a čase a mieste požadovanom kupujúcim, v kvalite vyplývajúcej z tejto rámcovej dohody, verejnej súťaže a platných noriem, všetko na základe a podľa tejto rámcovej dohody a jednotlivých čiastkových objednávok.
3. Miesto dodania je kupujúci oprávnený v objednávkach určovať v rámci územia Slovenskej republiky podľa požiadaviek jeho organizačných zložiek – jednotlivých odštepných závodov.
4. Čas dodania je kupujúci oprávnený určovať v objednávkach najskôr do 7 dní od doručenia objednávky predávajúcemu. Skorší termín dodania môže kupujúci uviesť v objednávke len v prípade, ak došlo k dohode o tomto termíne dodania.
5. Množstvo je kupujúci oprávnený určovať bez obmedzenia s výnimkou, že nemôže v sumáre objednávkami presiahnuť finančný limit uvedený v čl. II. ods. 3.
6. Objednávky bude kupujúci zadávať elektronicky na emailovú adresu: tsv@tsv.sk. Objednávky budú obsahovať názov tovaru – predmet objednávky, požadované množstvo, miesto dodania tovaru, termín dodania a cenu tovaru v členení bez DPH, sadzba DPH a cena spolu s DPH, podľa Prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody. Cena bude uvedená v jednotkových cenách jednotlivých druhov tovaru, aj ako celková cena za objednané množstvo. V objednávke kupujúci uvedie zamestnanca oprávneného na prevzatie tovaru v mieste dodania.
7. Predávajúci je objednávkou viazaný a je povinný ju elektronicky potvrdiť bez zbytočného odkladu po jej doručení, avšak najneskôr do 2 pracovných dní od jej doručenia, všetko za podmienky, že objednávka bola vystavená v súlade s touto rámcovou dohodou.
8. Predávajúci je povinný pri podpise tejto rámcovej dohody písomne oznámiť určenie kontaktnej osoby spolu s údajmi nevyhnutnými na realizáciu elektronickej komunikácie. Akékoľvek zmeny v určení údajov týkajúcich sa kontaktnej osoby nadobúdajú účinky voči kupujúcemu až po písomnom oznámení predávajúceho o vykonaní zmeny týkajúcej sa kontaktnej osoby.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci je povinný pri odovzdaní tovaru - predmetu plnenia rámcovej dohody v mieste plnenia predložiť a odovzdať kupujúcemu, resp. zmluvnému prepravcovi nasledovné dokumenty:
 - ✓ dodací list 2x
 - ✓ daňový doklad 1x

2. Predmet plnenia rámcovej dohody bude dodaný a prevzatý formou/daňového dokladu/dodacieho listu podpísaného obidvomi zmluvnými stranami.
3. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu rámcovej dohody, len čo mu bol tovar odovzdaný.

V.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar - predmet rámcovej dohody vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa tejto rámcovej dohody a v súlade s platnými predpismi.
2. Predávajúci je zodpovedný za to, že dodaný tovar zodpovedá kvalite v akej bol prezentovaný kupujúcemu vo verejnej súťaži a teda spĺňa technické požiadavky uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody.
3. Kupujúcemu na základe tejto rámcovej dohody nevzniká povinnosť vystaviť objednávky a odobrať celkové množstvo tovaru uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, pričom skutočné množstvo ktoré bude objednané a odobraté určí kupujúci podľa svojich potrieb a ekonomických možností, a preto strany vylučujú aplikáciu § 421 Obchodného zákonníka.

VI.

Reklamácie a nároky z chýb

1. Záruka na predmety plnenia je 24 mesiacov odo dňa prevzatia toho ktorého tovaru.
2. Zjavné vady dodaného tovaru musia byť kupujúcim reklamované do 30 dní od prevzatia.
3. Reklamáciu z titulu väd predávajúci vybaví najneskôr do 30 dní od jej doručenia spôsobom určeným kupujúcim z nižšie uvedených možností a ak kupujúci neurčí, vybaví reklamáciu predávajúci jedným z nasledovných spôsobov:
 - a/ odstránením väd , za podmienky, že s tým kupujúci súhlasí,
 - b/ dobropisom, odsúhlaseným obidvomi zmluvnými stranami,
 - c/ výmenou tovaru.

VII.

Ceny a platobné podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje predávať kupujúcemu tovar - predmet plnenia rámcovej dohody uvedený v čl. II. ods. 1 za ceny uvedené pre jednotlivé tovary v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, **ktorá bude súčasne slúžiť aj ako cenník predmetu rámcovej dohody**. Ceny sú záväzné počas celej doby platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody, a to za každú mernú jednotku uvedenú **v Prílohe č.1 tejto rámcovej dohody** s výnimkou prípadov, ak dôjde k ich zmene spôsobom stanoveným touto zmluvou. V tejto cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodávaním predmetu zákazky podľa tejto rámcovej dohody do miesta dodania.
2. Zmluvné strany sa dohodli na použití nasledovnej inflačnej doložky: Výška ceny sa upraví dodatkom v závislosti od priemernej miery inflácie alebo deflácie dosiahnutej v predchádzajúcom kalendárnom roku potvrdenej Štatistickým úradom Slovenskej republiky. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená z tohto dôvodu navrhnúť zmenu ceny – percentuálne zvýšenie / zníženie ceny rovnajúce sa výške priemernej miery inflácie/deflácie, pričom zmluvné strany sú oprávnené na základe tohto návrhu uzatvoriť dodatok k tejto rámcovej dohode. Zmenu ceny musí zmluvná strana písomne uplatniť najneskôr do 31.3 toho ktorého kalendárneho roka s preukázaním inflácie/deflácie odôvodňujúcej zmenu ceny.
3. Celkový finančný limit na objednávky zadané počas účinnosti tejto rámcovej dohody nesmie prekročiť sumu: **1 017 800,00 EUR bez DPH** (slovom: jedenmilionsedemnásttisícosemsto eur). Cena musí byť stanovená ako platná pre kupujúcim stanovený rozsah predmetu plnenia na obdobie

podľa čl. II. tejto rámcovej dohody. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých daňových dokladoch – faktúrach uvádzať číslo tejto rámcovej dohody a objednávky, na základe ktorých bolo realizované plnenie.

4. Daň z pridanej hodnoty sa bude fakturovať v zmysle zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu a musí byť vystavená v súlade so zákonom.
5. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť fakturovanú cenu v lehote splatnosti 30 dní od doručenia faktúry, ktorú môže predávajúci vystaviť po dodaní tovaru do miesta dodania. Za zaplatenie sa považuje pripísanie dohodnutej kúpnej ceny na účet predávajúceho.
6. Predávajúci je oprávnený písomne požiadať o vykonanie úhrady faktúr pred uplynutím lehoty splatnosti. V prípade, že je žiadosť schválená, vykonajú LESY Slovenskej republiky, štátny podnik úhradu pred lehotou splatnosti, pričom predávajúci zároveň súhlasí s poskytnutím skonta vo výške: 1 % z fakturovanej ceny bez DPH, pričom predávajúci zároveň súhlasí, že zo strany kupujúceho bude už úhrada ponížená o alikvotnú výšku skonta, t.j. bude vykonaný zápočet. Predávajúci sa zároveň zaväzuje bezodkladne vystaviť a poslať kupujúcemu doklad o vyčíslení skonta – finančného bonusu. Pri poskytnutí zľavy z pôvodnej ceny po vzniku daňovej povinnosti formou finančného bonusu, tzv. skonta, obidve zmluvné strany súhlasia s postupom v zmysle zák. č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty, § 25, ods. (6), t.j. kupujúci vyhotoví v súvislosti s DPH len nedaňový doklad – tzv. finančný dobropis, za účelom finančného vyrovnania uplatnenej zľavy.

VIII.

Zmluvné sankcie

1. V prípade, že kupujúci nesplní svoj záväzok v zmysle čl. VII. ods. 5, tak je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške určenej na základe príslušných ustanovení zákona z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania úhrady.
2. V prípade, ak predávajúci nedodá objednaný tovar - predmet rámcovej dohody na základe objednávky riadne a včas, tak je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej ceny nedodaného tovaru uvedeného v dotknutej objednávke za každý deň omeškania.
3. V prípade, ak kupujúci odstúpi od tejto rámcovej dohody z dôvodu podstatného porušenia tejto rámcovej dohody predávajúcim, má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z celkovej ceny tovaru, ktorý by mohol kupujúci ešte v budúcnosti odobrať, teda zo sumy predstavujúcej rozdiel celkového finančného limitu a ceny odobratého tovaru.
4. Predávajúci je povinný prizvať kupujúceho na posúdenie oprávnenosti reklamácie. Ak predávajúci mešká s vybavením reklamácie viac ako 3 dni, bude kupujúci účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z hodnoty reklamovaného predmetu za každý deň omeškania s vybavením reklamácie.
5. Popri zmluvnej pokute má kupujúci právo požadovať aj náhradu škody vo výške prevyšujúcej zmluvnú pokutu. Zmluvnú pokutu v zmysle tohto článku je možné kumulovať.

IX.

Zmena rámcovej dohody

1. Zmena tejto rámcovej dohody je možná len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, ktorá sa vykoná písomným dodatkom.
2. Kupujúci je oprávnený požiadať predávajúceho o zmenu tejto rámcovej dohody najmä v prípadoch, ak potreba zmeny rámcovej dohody vyplynula z okolností, ktoré kupujúci ako verejný obstarávateľ nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter rámcovej dohody a to najmä v prípade nových inovatívnych predmetov zákazky alebo zmeny technickej špecifikácie a výrobných postupov vo

výrobe uvedených tovarov. Táto zmena bude vykonaná formou uzatvorenia dodatku k tejto rámcovej dohody.

X.

Riešenie sporov

Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej dohody, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené dohodou, pričom ako rozhodné právo určujú zmluvné strany právo SR. V prípade, že k dohode nedôjde bude spor riešený pred príslušným súdom SR.

XI.

Ukončenie zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

1. Od tejto rámcovej dohody môže písomne odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán v prípadoch uvedených v tejto rámcovej dohode alebo v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka resp. iného osobitného zákona. Ak kupujúcemu vzniklo právo odstúpiť od rámcovej dohody môže v tomto prípade odstúpiť aj od objednávok, ktoré neboli ku dňu vzniku práva na odstúpenie riadne a/alebo včas splnené a/alebo plnenie ktorých má ešte len nastať a/alebo ktoré boli splnené len čiastočne.
2. Za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody na základe ktorého môže kupujúci okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody a/alebo objednávok sa považuje najmä ak :
 - predávajúci bude v omeškaní s plnením predmetu rámcovej dohody na základe jednotlivej objednávky o viac ako 8 pracovných dní,
 - predávajúci dodal na základe tejto rámcovej dohody minimálne trikrát nekvalitný tovar, za ktorý sa považuje tovar nespĺňajúci podmienky podľa článku II. tejto rámcovej dohody,
 - predávajúci pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody konal v rozpore s niektorým so všeobecne záväzných právnych predpisov,
 - predávajúci stratil podnikateľské oprávnenie vzťahujúce sa k predmetu tejto rámcovej dohody,
 - predávajúci sa počas platnosti tejto rámcovej dohody dostane do Zoznamu platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie v zmysle § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov,
3. Kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť aj v prípade, ak predávajúci porušil povinnosť z iného záväzkového vzťahu, ktorý má uzatvorený s kupujúcim a ani na základe (dodatočnej) výzvy si túto povinnosť nesplnil alebo ak predávajúci od tohto iného záväzkového vzťahu odstúpil.
4. V zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov je kupujúci taktiež oprávnený odstúpiť od tejto rámcovej dohody:
 - ak v čase jej uzavretia existoval dôvod na vylúčenie predávajúceho pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov,
 - ak táto nemala byť uzavretá s predávajúcim v súvislosti so závažným porušením povinnosti vyplývajúcej z právne záväzného aktu Európskej únie, o ktorom rozhodol Súdny dvor Európskej únie v súlade so Zmluvou o fungovaní Európskej únie, ktorou došlo k podstatnej zmene pôvodnej rámcovej dohody a ktorá si vyžadovala nové verejné obstarávanie,
 - uzavretej s predávajúcim, ktorý v čase uzavretia tejto rámcovej dohody nebol zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o vylúčení predávajúceho z registra partnerov verejného sektora alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti podľa § 182 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
5. Právne účinky odstúpenia od tejto rámcovej dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
6. Odstúpenie od tejto rámcovej dohody musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je neplatné.

7. Pred uplynutím dohodnutej doby platnosti tejto rámcovej dohody podľa článku II. tejto rámcovej dohody možno túto rámcovú dohodu ukončiť aj:
 - a) kedykoľvek písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou kupujúceho aj bez uvedenia dôvodu, pričom výpovedná lehota sa stanovuje na tri mesiace, počítajúc od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej strane.
6. Výpoveď tejto rámcovej dohody musí mať písomnú formu a musí byť doručená predávajúcemu, inak je neplatná.
7. Pri odstúpení od tejto rámcovej dohody, resp. pri ukončení platnosti tejto rámcovej dohody nebudú zmluvné strany povinné vrátiť plnenia poskytnuté im pred odstúpením od rámcovej dohody druhou zmluvnou stranou a nebudú oprávnené žiadať vrátenie plnení poskytnutých pred odstúpením od tejto rámcovej dohody druhej zmluvnej strane s výnimkou tých prípadov, keď takéto právo kupujúcemu vzniklo pred odstúpením, napríklad z dôvodu nároku na výmenu vadného plnenia. Obdobne sa bude postupovať pri odstúpení od objednávky.
8. Ukončením platnosti tejto rámcovej dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán v nej zakotvené, okrem nárokov na úhradu spôsobenej škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a úroky, ako aj nárok kupujúceho na bezplatné odstránenie zistených väd. Ukončenie ďalej nemá vplyv na práva a povinnosti ktoré zmluvným stranám vznikli alebo vzniknú v súvislosti s objednávkami doručenými predávajúcemu pred dňom ukončenia platnosti rámcovej zmluvy, pričom uvedené neplatí, ak pri ukončení nebolo dohodnuté niečo iné.

XII.

Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany a ich zástupcovia prehlasujú, že majú spôsobilosť k právnym úkonom a svoju vôľu uzavrieť túto rámcovú dohodu prejavili slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupcovia, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si rámcovú dohodu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, obsah jednotlivých pojmov si riadne vysvetlili a na znak súhlasu rámcovej dohody podpisujú.
2. Práva z tejto rámcovej dohody môže predávajúci postúpiť len s predchádzajúcim písomným súhlasom kupujúceho.
3. Rámcová dohoda je vyhotovená v jazyku slovenskom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je Príloha č.1 návrh na plnenie kritérií po jednotlivých položkách.
5. Rámcová dohoda bola vyhotovená v 5 exemplároch, pričom 3 exempláre obdrží kupujúci a 2 exempláre predávajúci.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení.
7. Nič v tejto rámcovej dohode sa nebude vykladať tak, že kupujúci musí odobrať na základe tejto rámcovej dohody od predávajúceho nejaké konkrétne určené množstvo predmetu rámcovej dohody. Konkrétne množstvo zadaných zákaziek za obdobie platnosti tejto rámcovej dohody bude určené výhradne kupujúcim na základe zadávania jednotlivých objednávok podľa jeho potrieb a finančných možností.
8. Ak niektoré ustanovenia tejto rámcovej dohody stratili platnosť, alebo sú platné len sčasti alebo neskôr stratia platnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení sa použije úprava, ktorá sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto rámcovej dohody.

9. Doručovanie prostredníctvom pošty: zásielka sa považuje za doručenu aj v prípade, ak si ju adresát riadne neprevezme. Za deň doručenia zásielky sa považuje deň vrátenia neprevzatej zásielky odosielateľovi.
10. Predávajúci pre účely tejto rámcovej dohody zodpovedá za plnenia vykonané svojimi subdodávateľmi rovnako, akoby ich vykonal sám. Pre účely tejto dohody sa za subdodávateľa považuje v zmysle § 2 ods. 5 písm. e) zákona osoba - hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom - dodávateľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky. Iná osoba v zmysle tejto dohody nie je oprávnená plniť predmet zákazky zadaný na základe tejto dohody.
11. Predávajúci určuje nasledovných subdodávateľov, ktorých bude využívať pri plnení tejto rámcovej dohody (údaj v čase uzatvorenia tejto rámcovej dohody) :
 Obchodné meno:
 Sídlo/miesto podnikania:
 IČO:
 Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:
12. Predávajúci zaviazaný z tejto rámcovej dohody je povinný počas platnosti oznamovať kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o ktoromkoľvek subdodávateľovi uvedenom v ods. 11 tohto článku rámcovej dohody, a to písomnou formou najneskôr do 15 dní odo dňa uskutočnenia zmeny.
13. Zmena subdodávateľa uvedeného v ods. 11 tohto článku rámcovej dohody za iného subdodávateľa je možná len na základe uzatvoreného dodatku k rámcovej dohode. Dodávateľ je povinný uviesť vo svojom návrhu na zmenu subdodávateľa všetky údaje v zmysle ods. 11 tohto článku rámcovej dohody. V takomto prípade musí byť subdodávateľ v čase podpisu dodatku zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť sa zapisovať v registri partnerov verejného sektora.
14. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možné vykonať len písomne, formou očíslovaných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami. Týmto nie sú dotknuté ustanovenia v zmysle čl. VII ods. 1 tejto rámcovej dohody.
15. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47 a občianskeho zákonníka.
16. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením rámcovej dohody v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR a na stránke Úradu pre verejné obstarávanie v Profile verejného obstarávateľa.

V Lučenci dňa

V Banskej Bystrici dňa 22.5.2019

.....
 predávajúci

.....
 kupujúci

Príloha č.1: Podrobná špecifikácia predmetu zákazky, predpokladané množstvá a platné jednotkové ceny v € bez DPH

“OPIS PREDMETU ZÁKAZY” - technická špecifikácia

Príloha 1

V prípade konkrétnych technických a výrobných označení materiálov špecifikovaných v tomto opise predmetu zákazky, verejný obstarávateľ prijíma slobodnú voľbu za predpokladu rovnakých technických parametrov.						
Název položky	Názov materiálu zákazky	Opis materiálu zákazky	Jednotka množstva	Prvá položka (množstvo v 1 jednotkách) podľa tabuľky	predpokladá sa množstvo jednotiek v 4 kusy DPVH	Cena za množstvo jednotiek v 4 kusy DPVH podľa množstva jednotiek
1	Archivačná knižnica	karbonová, na objemovú, 100 x 260 x 75 mm, 1000 g biela prášková, s pestričkou	ks	100	1,2000	120,00
2	Archivačná knižnica	karbonová, na objemovú, 100 x 260 x 50 mm, 1000 g biela prášková, s pestričkou	ks	800	1,2000	960,00
3	Archivačná knižnica	karbonová, na objemovú, 100 x 260 x 120 mm, 1000 g biela prášková, s pestričkou	ks	600	1,6000	1 960,00
4	Archivačná knižnica	ambrosia knižnica - univerzálna 100x400x200, modul	ks	400	0,6000	240,00
5	Archivačná knižnica	ambrosia knižnica - univerzálna 120x400x200, modul	ks	400	0,6000	272,00
6	Archivačný box	karbonový, na objemovú, 100x400, 500 x 200 x 60 mm, s pestričkou	ks	200	1,2000	240,00
7	Archivačný kontajner	karbonový, objemové úspešné, univerzálny, 180 x 330 x 280 mm, s pestričkou	ks	100	0,2500	62,00
8	Archivačná knižnica s veľkou	karbonová, 100x 340 x 300 mm, s pestričkou	ks	100	0,3000	250,00
9	Alúvlna príloha	alúvlna s 13 vlnami, AA, vzdušná guľová oceň, materiál polypropylén	ks	100	0,4200	541,00
10	Portfolio A4	s 4-bodovou macharšou, pravejšej má a ľavoľavá, vzdušná oceň, príloha na objemovú, sfarbená, rozmery 30,0 x 24,0 x 1 cm, materiál PU, šerna farba	ks	100	26,4000	4 860,00
11	Portfolio A5	formát A5 s macharšou na objemovú oceň, šerna farba	ks	100	0,3000	1 904,00
12	Block samolepiaci P5x75	75 x 75 mm, samolepiaci, čier, 100 listov	blok 100 listov	400	0,2000	120,00
13	Block samolepiaci P5x75	75 x 75 mm, samolepiaci, čier, 400 listov	blok 400 listov	178	1,2000	183,50
14	Block samolepiaci P5x75	50 x 75 mm, samolepiaci, čier, 100 listov	blok 100 listov	78	0,2000	15,00
15	Blocky samolepiace nečerné	75 x 75 mm, samolepiaci, 60 listov, matová	blok 60 listov	278	0,6000	60,50
16	Blocky samolepiace bié	50 x 50 mm, samolepiaci, čier, 100 listov	blok 100 listov	400	0,1000	40,00
17	Block A7 linkovací	60, 80 listov, linkovací	ks	178	0,2000	35,50
18	Block linkovací A4	60, 80 listov, linkovací, spojený v hlave	ks	60	0,5000	27,50
19	Block pozmäkčujúci AS	60,80 list., /svoj 40 g /40 g v hlave, 2x otvorené priehľadné zadnú, perforácia, posielka 400 g	ks	100	0,6000	60,00
20	Block pozmäkčujúci AS	60,80 list., linkovací 40 g /40 g v hlave, 2x otvorené priehľadné zadnú, perforácia, posielka 400 g	ks	100	0,6000	60,00
21	Block - kocka trháca	šper, biela, materiál 40x40x20 mm, 600 listov	blok 600 listov	28	0,6000	15,50
22	Block pozmäkčujúci kocka L5x75	šper, biela, 120 x 75 x 10 mm, 100 listov	blok 100 listov	100	0,6000	60,00
23	Block špička	60, 80 listov, 60 g posielka 400 g, špičkatá okraja v hlave	ks	28	1,2000	27,50
24	Blocky B5-B6 Di. Verbatim SOGB	Blocky B5-B6, SOGB, špičkatý a v nerezových okrajoch	bal. 5 ks	100	62,4000	8 360,00
25	CD - R VERBATIM DataLife PLUS	CD-R, 700 MB, CD-R, Printable - možnosť potiska na CD v obojstranný strany, biela, 24 ks, 80 min, 52x, 74 mm, 1,2 mm, 24 ks, pre archíváciu	bal. 25 ks	100	6,9000	690,00
26	CD - R Verbatim DL 700MB 52x Extra Protection	CD-R, materiál výroby najvyššej kvality 52x kapacita 700 MB, 80 min, posledná Extra Protection ochrana proti ľahkému (pre kvalitnú kvalitu 24 ks	bal. 25 ks	10	6,1000	162,00
27	Čeruzka HR- reliéfná s gumou	čeruzka HR- reliéfná s gumou (formát HR)	ks	2 000	0,0500	100,00
28	Čeruzka drevená s gumou	grafitové čeruzka s gumou (formát HR)	ks	1 900	0,0500	95,00
29	Čeruzky štítkové na ceruzky	štítkový, PVC	ks	200	0,0060	1 200,00
30	Čeruzka perleťka	špeciálna technická nerezová perleťka, formát s vonkajšími špičkami, 0,8 mm, s gumou	ks	100	0,6500	65,00
31	Čistiace utierky na PC	čistiace utierky utierky hlava pre čistenie (bez voľného prášku) s odstraňujúcou silou a pos. V obil. 100ks utierka s viacerými stranami čistiacej strany	balenie 100 utierok	100	1,2000	120,00
32	Čistiaci set na PC	čistiaci set, rozteč 200x200 v utierka s mikrovlákna 20x 20cm, utierka pre univerzálne čistenie utierkových plôt, viacerými stranami čistiacej strany s odstraňujúcou silou a pos. 200 utierka s mikrovlákna Wipe 2001 (20 x 20 cm) materiál 100% polyester	set rozteč 200x200 + utierka	100	0,6000	1 602,00
33	Sprievodník na LCD monitor	sprievodník na LCD monitor, 150x200 mm, s gumou	ks	100	1,8000	630,00
34	Čistiaci roztok na špinavú tabuľku	250 ml, sprej	ks	60	0,0060	150,00
35	Utierky na PC v obil.	100 ks utierok navrhovaných na PC	bal. 100 ks utierok	100	0,5000	474,00
36	Čeruzková	karbonová, špičkatý, biela, čier, 100 ks, vzdušná oceň s 4 štítkami: biela, biela	ks	60	66,0000	1 980,00
37	Čeruzka stredná	na 75 listov, čier, univerzálna, s materiálom preformovaný A4 a A4. Platný skložiť na objem. Formát objemovú A4	ks	100	2,6000	260,00
38	Čeruzka veľká	na 80 listov, čier, univerzálna, s materiálom preformovaný A4 a A4, utierka vzdušná. Platný skložiť na objem. Formát objemovú A4	ks	100	12,0000	1 200,00
39	Čeruzka malá	na 50 listov, čier, univerzálna, s materiálom preformovaný A4 a A4. Platný skložiť na objem. Formát objemovú A4	ks	100	2,2000	440,00
40	Čeruzka nastaviteľná 4-čiarová	čier, univerzálna, vzdušná, špičkatý preformovaný objemovú hlava s variabilným nastavením hlavy. čier, univerzálna 400 listov, univerzálna okrajová na objem, 250g	ks	60	66,0000	4 380,00
41	Dočky so špičkami	60 x 230 mm, biela, univerzálna, špičkatý okraj štýlu so špičkami. Papierový štítok pre popis obsahu štítok (formát A4). Látanová špička 1,0 mm hlava špičky	ks	5 000	0,6000	8 100,00
42	Dočky so špičkami s chrómom	60 x 230 mm, biela, univerzálna, špičkatý okraj štýlu so špičkami a chrómom. Papierový štítok pre popis obsahu štítok (formát A4). Látanová špička 1,0 mm hlava špičky	ks	700	1,6000	1 670,00
43	Dočky so špičkami A3	pre formát A3, univerzálna, univerzálna, špičkatý okraj štýlu so špičkami. Papierový štítok pre popis obsahu štítok. Látanová špička 1,0 mm, šerna farba	ks	100	2,2800	688,00
44	Dočky so špičkami A5	pre formát A5, univerzálna, univerzálna, špičkatý okraj štýlu so špičkami. Papierový štítok pre popis obsahu štítok. Látanová špička 1,0 mm, šerna farba	ks	100	0,7000	232,00
45	Dočky so špičkami A4 nepoťahovateľná	pre formát A4, univerzálna, univerzálna, špičkatý okraj štýlu so špičkami. Prvá farba	ks	2 000	0,2000	570,00
46	Dočky na spoj s gumou polypropylén	polypropylénové štýly s 12mm špičkami s gumou (na spoj, ktorá sa ľahko odstraňuje pred odstraňovaním, biela, materiál 400 mikrovlákna, formát A4, rozmery 100 x 240 mm, šerna farba) (biela, na objem, utierka, rozteč, formát a pos.)	ks	1 000	0,6000	600,00

47	DVD-R VERBATIM	DVD-R, 120 minút, jednorázový zápis 481 4,7 GB, sada box 25ks	balenie 25 ks	20	9,2000	184,00
48	DVD-R VERBATIM	DVD-R, 120 minút, jednorázový zápis 481 4,7 GB, sada box 25 ks	balenie 25 ks	20	9,2000	184,00
49	DVD-R, VERBATIM DataLife PLUS	DVD-R, DataLife PLUS, Zapisovateľ DVD-R a postlaktifernou vrchnou vrstvou, 4,7GB, 120 minút videa, jednorázový zápis 481, sada box 25 ks	balenie 25 ks	20	9,4000	188,00
50	blu ray disk BD-R 25GB 4x, 50ks	typ média BD-R a postlaktifernou vrchnou vrstvou, Kapacita: 25GB (Max. rýchlosť zápisu: 4x) balenie sada box 50	balenie 50ks	10	40,0000	400,00
51	blu ray disk BD-RE 50GB 4x	prepracovaný efekt vďaka špeciálnej Blu-Ray vrstve formátu BD-RE, Prevedenie Dual Layer Počet médií: 1 kus Formát: BD-RE (Blue-ray Disc reWritable) Kapacita: 50 GB Rýchlosť zápisu: 4x (až 75 MB/s) Dĺžka videa: 120 minút Materiál: Polycarbonate Rozmery: 12,5 cm (výška)	bal. 5 ks	40	40,0000	1 600,00
52	Dvojčiarok (línový)	2 x A4) A2), línový, 70 g, 200 listov v balení	balenie 200 hárikov	1 800	9,0000	9 000,00
53	Dvojčiarok (trojčiarok)	2 x A4) A2), línový, 70 g, 200 listov v balení	balenie 200 hárikov	750	9,0000	6 750,00
54	Dvojčiarok (čiar)	2 x A4) A2), čiar, 70 g, 200 listov v balení	balenie 200 hárikov	1 400	9,0000	9 000,00
55	Trisky 210 x 297	biela samolepiaca etiketa 210 x 297 mm, formát A4, 100 listov, pre obidve strany a aj na menších kartách.	bal. 100 hárikov	280	5,1000	1 392,00
56	Trisky 210 x 297	červená samolepiaca etiketa 210 x 297 mm, formát A4, 100 listov, pre obidve strany a aj na menších kartách.	bal. 100 hárikov	100	18,0000	1 800,00
57	Trisky 210 x 148,5	biela samolepiaca etiketa 210 x 148 mm, formát A4, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,1000	1 392,00
58	Trisky 105 x 148,5	biela samolepiaca etiketa 105 x 148 mm, formát A4, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,1000	1 392,00
59	Trisky 105 x 74	biela samolepiaca etiketa 105 x 74 mm, formát A6, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,2000	1 456,00
60	Trisky 105 x 37	biela samolepiaca etiketa 105 x 37 mm, formát A6, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,2000	1 456,00
61	Trisky 98,1 x 21,2	biela samolepiaca etiketa 98,1 x 21,2 mm, formát A8, 100 listov	bal. 100 hárikov	300	5,1000	1 530,00
62	Trisky 98 x 36	biela samolepiaca etiketa 98 x 36 mm, formát A8, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,0000	1 392,00
63	Trisky 52,5 x 21,2	biela samolepiaca etiketa 52,5 x 21,2 mm, formát A8, 100 listov	bal. 100 hárikov	280	5,1000	1 392,00
64	Trisky na CD	biela samolepiaca etiketa 92,5 mm, 100 listov v balení	bal. 100 hárikov	100	11,0000	1 100,00
65	Verzátka - ceruzka	verzátka, ceruzka	ks	200	2,0900	418,00
66	Závesné obaly A4 rozšírené (2,2x30)	rozšírené závesné obaly pre základné odporúčaných optik alebo fotograf. Medialná dĺžka 300 listov, formát A4 rozšírený 22 x 30 cm, tvrdá 60 míc, povrch lesklý (matný), balenie 50 ks	bal. 50 ks	280	2,6000	692,00
67	Závesný základný obal na kartáčky A4	závesný podperový obal s multiperforáciou základné odporúčaných dokumentov, fotograf. alebo samolepiacich štítkov a ľadovej vlny hrúbky 20 mm., materiál PP 240 míc., počet listov 10 ks	bal. 10 ks	400	5,0000	9 000,00
68	Surcoat farebný A4	surcoatovacia, lesklá, (farebná, matná, satén), 80g, povrch lesklý, tvrdosť 60 míc, bal. 100 ks	bal. 100 ks	2	9,0000	17,00
69	Surcoat A4	závesný podperový obal pre základné a samolepiac dokumenty. Špeciálny multiperforácia, základné alebo ľadovej vlny aj základné surcoatovacia. Hladký a lesklý povrch, formát A4, tvrdosť 60 míc, balenie 100 ks	bal. 100 ks	880	2,3000	1 980,00
70	Flipchart mobilný	mobílne flipchart, skladný s základnou podstavou. Magnetický povrch umožňuje sa uchovať. Plastová základná podstava s 8 kolieskami - mobilnosť, nastaviteľná výška. Pevnosť nastaviteľnej až do výšky 230 cm. Špeciálny systém ľahkej výšky. Ďalšie výškypacie línie pre zavesenie papiera, maximálna dĺžka 120 cm	ks	10	11,0000	1 100,00
71	Flipchart blok	univerzálna tabuľa pre flipcharty s dĺžkou 300 cm, prevedenie (čiar), papier 70 g, maximálna hrúbka 60 x 60 cm, 24 listov	blok 25 listov	378	5,0000	1 875,00
72	Flipchart blok	univerzálna tabuľa pre flipcharty s dĺžkou 300 cm, prevedenie (trojčiarok), papier 70 g, maximálna hrúbka 60 x 60 cm, 24 listov	blok 25 listov	300	5,0000	1 500,00
73	Fólia laminovacia A3	lesklá fólia, pre laminovanie na teplo, Antistatická (opráva - vhodné aj pre kvalitnú lamináciu tapetové obklady, farebných materiállov A3, 428 x 595mm 60 míc., 100 ks	balenie 100 ks	280	12,0000	1 800,00
74	Fólia laminovacia A4	lesklá fólia, pre laminovanie na teplo, Antistatická (opráva - vhodné aj pre kvalitnú lamináciu tapetové obklady, farebných materiállov A4, 503 x 714 mm 60 míc., 100 ks	balenie 100 ks	280	5,9000	1 652,00
75	Fólia laminovacia A5 210x154	lesklá fólia, pre laminovanie na teplo, Antistatická (opráva - vhodné aj pre kvalitnú lamináciu tapetové obklady, farebných materiállov A5, 214 x 294 mm 60 míc., 100 ks	balenie 100 ks	100	8,9000	890,00
76	Fólia A4 / 200 míc.	listy s transparentnou (farebnou) PVC fóliou, posilovaný ako predná strana vlna týchto dokumentov, formát A4, tvrdosť 200 míc., farba čierná, 100 ks v balení	balenie 100 ks	280	6,4000	640,00
77	Sočky A4 / 200 míc.	listy s transparentnou (farebnou) PVC fóliou, posilovaný ako predná strana vlna týchto dokumentov, formát A4, tvrdosť 200 míc., farba čierná, možnosť (farebná, biela, satén), 100 ks v balení	balenie 100 ks	100	7,9000	790,00
78	Sočky A4 (inč. koše)	posilujú sa ako základná vlna týchto dokumentov, gramáž 250 g/m ² , balení po 100 ks, farba čierne, možnosť (farebná, satén, biela, lesklá, lesklá). Povrch lesklá koše	balenie 100 ks	280	6,6000	1 800,00
79	Sočky A4 (leštený kartón očne farby)	vytvára sa leštením farebných vln, posilujú sa ako základná vlna vlna týchto dokumentov, gramáž 170 g/m ² , balení balenie (100 ks) farby biela čierne, satén (farebná, biela, možnosť	balenie 100 ks	280	7,6000	1 640,00
80	Guma 300/90 KON	klasická odieracia guma pre garážové vozidlá	ks	800	0,2000	80,00
81	Guma biela	plastická, na kufra a puzdrá	ks	800	0,2000	80,00
82	Hrebek plastový	60 mm, na 400 listov, 50 ks v balení	bal. 50 ks	80	11,0000	880,00
83	Hrebek plastový	60 mm, na 310 listov, 50 ks v balení	bal. 50 ks	80	7,8000	624,00
84	Hrebek plastový	60 mm, na 200 listov, 50 ks v balení	bal. 50 ks	100	8,0000	800,00
85	Hrebek plastový	60 mm, na 140 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	100	6,6000	660,00
86	Hrebek plastový	60 mm, na 140 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	100	7,2000	720,00
87	Hrebek plastový	60 mm, na 120 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	100	5,3000	530,00
88	Hrebek plastový	60 mm, na 100 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	100	6,6000	660,00
89	Hrebek plastový	60 mm, na 60 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	600	6,7000	1 110,00
90	Hrebek plastový	6 mm, na 60 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	200	8,0000	800,00
91	Hrebek plastový	8 mm, na 30 listov, 100 ks v balení	bal. 100 ks	100	2,5000	250,00
92	Kalkulačka	klasická, 12 miestny (okraj), funkcia TAX, 3 persónové tlačidlo, najväčšie číslo v balení	ks	600	6,2000	9 120,00

240	Tafľa na notebook	na notebook notebooku do 13,3", vrchná, štv. papiera, vlnitá v odnímateľnej podobe na rameno, rozmer 370x260x6 mm, matná s podstavcom a rúčkou	ks	200	15,0000	3 000,00
241	USB kľúč 8 MB	USB 2.0, 4 GB	ks	100	5,0000	500,00
242	USB kľúč 16 MB	USB 2.0, 16 GB	ks	100	5,0000	500,00
243	USB kľúč 32 MB	USB 2.0, 32 GB	ks	200	7,5000	1 500,00
244	USB kľúč 64 MB	USB 2.0, 64 GB	ks	200	12,0000	2 400,00
245	Výkres A4	formát formát A4, 180 g, biely 200ks/box	box 200 ks	80	1,0000	80,00
246	Výkres A3	formát formát A3, 180 g, biely 200ks/box	box 100 ks	100	1,0000	100,00
247	Výkres A4	formát formát A4, 200 g, 200 ks v balení	bal. 200 ks	25	7,0000	1 750,00
248	Výkres A3	formát formát A3, 200 g, 200 ks v balení	bal. 200 ks	10	14,0000	1 400,00
249	Vizitka rotačný	na 40 strán, odnímateľný rúčkou	ks	80	20,0000	1 600,00
250	Vizitka šerry	vizitka v prevedení PP so zaoblenými rohmi, kapacita 80 vizitiek, rozmer 90x50 mm, farba šera.	ks	200	2,5000	500,00
251	Vizitka 4-kráľovský šerry	vizitka v balení prevedení vizitka šera so 4-kráľovskou mačkanou, kapacita 40 ks vizitiek v balení, formát A5, kapacita 80 vizitiek.	ks	200	4,0000	800,00
252	Zakladáči pákový A4 50 mm	pákový základný podkladový podpraporek/šerica 50 mm v rozložení strany s klasickým papierom a odnímateľným. Odnímateľná strana, kovová šlaga, uzatváracia mačkanica, odnímateľná strana s vypracovaným papierom 80 ks, šlaga šlaga 10 mm, strana šlaga, kapacita 100 ks, šlaga 25 ks	ks	2 000	1,9000	3 800,00
253	Zakladáči pákový A4 75 mm, PP	84, 75 mm, PP šlaga, uzatváracia šlaga, odnímateľná šlaga, výškový odnímateľník (strana šlaga)	ks	1 000	1,9000	1 900,00
254	Zakladáči pákový A4 50 mm celoplastový	84, 50 mm, celoplast, odnímateľník, výškový odnímateľník (strana šlaga)	ks	1 000	2,0000	2 000,00
255	Zakladáči pákový A4 75 mm celoplastový	84, 75 mm, celoplast, odnímateľník, výškový odnímateľník (strana šlaga)	ks	8 000	2,0000	16 000,00
256	Zakladáči pákový A4 180 stupňový	84, 75 mm, Polystyrénový pákový celoplastový základný formát A4, uzatváracia strana podkladová šerica/podpraporek/šerica 50 mm, odnímateľná uzatváracia šlaga, výškový vypracovaný mačkanica šlaga, odnímateľný odnímateľník, kovová šlaga s vypracovaným papierom 80 ks na papiera. Vypracovaná mačkanica uzatváracia šlaga 10 mm šlaga uzatváracia základná odnímateľná šlaga pákový mačkanica, šlaga uzatváracia 20 mm šlaga šlaga paľ mačkanica a odnímateľník uzatváracia.	ks	1 200	6,0000	7 200,00
257	Zakladáči pákový A4 75 mm rozmanovaný - kartónový	84, 75 mm, papierový	ks	8 000	1,4000	11 200,00
258	Zakladáči pákový A4 50 mm rozmanovaný - kartónový	84, 50 mm, papierový	ks	4 000	1,4000	5 600,00
259	Zakladáči pákový A4 75mm	84 rozmanovaný mačkanica	ks	1 000	1,7000	1 700,00
260	Záložky samolepiace	Milová, 12 x 40 mm, 5 x 20 ks (šerica, vrchná, štv. odnímateľ)	balenie 5 formátov 20 ks v každej šlaga	800	0,6000	480,00
261	Zošit A4 linkovaný	84, 80 listov, linkovaný, lemovaný papier	ks	200	0,2000	40,00
262	Zošit A4 šerica	84, 80 listov, šerica, lemovaný papier	ks	100	0,4000	40,00
263	Zošit A5 80 listov	84, 40 listov, linkovaný, lemovaný papier	ks	200	0,2000	40,00
264	Zošit A5 šerica	84, 40 listov, šerica, lemovaný papier	ks	20	0,2000	4,00
265	Zošit A5 linkovaný	84, 80 listov, linkovaný, lemovaný papier	ks	200	0,2000	40,00
266	Zošit A5 linkovaný tvrdý obal	84, listov 84 vizitka, tvrdý obal, 100 listov, šlaga	ks	200	0,9000	180,00
267	Výškový odnímateľ šerica	šlaga strany 2 x 4 mm, (vrchná, štv. odnímateľ, odnímateľ, uzatváracia)	ks	800	0,2000	160,00
268	Výškový odnímateľ 4 ks	šlaga strany 2 x 4 mm, šlaga 4 ks štv. odnímateľ, odnímateľ, uzatváracia	bal. 4 šlaga	200	0,6000	120,00
269	Donašenky	84 listov uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá	ks	4 000	0,0400	160,00
270	Donašenky	84, 200 x uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá	ks	1 000	0,0300	30,00
271	Donašenky	84 listov uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá, šlaga, šlaga	ks	1 200	0,1500	180,00
272	Donašenky	donašenky 84, 200 x uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá, šlaga, šlaga	ks	1 000	0,1500	150,00
273	Donašenky	donašenky 84 listov uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá	ks	5 000	0,0300	150,00
274	Donašenky	donašenky 84, 200 x uzatváracia šlaga odnímateľná, samopriľnavá	ks	1 000	0,0500	50,00
275	Obálka dlhokráta	obálka obálka 12 x 170 mm	bal. 1000 ks	8	120,0000	960,00
276	Obálka bublinková	obálka bublinková výška 120x170 mm	ks	10 000	0,0300	300,00
277	Obálka bublinková	obálka bublinková výška 200x170 mm	ks	100	0,1000	10,00
278	Obálka bublinková	obálka bublinková výška 200x170 mm	ks	80	0,2000	16,00
279	Obálka bublinková	obálka bublinková výška 120 x 400 mm	ks	80	0,2000	16,00
280	Obálka C5	obálka C5 - samolepiaca, 80 ks v balení	bal. 80 ks	10	1,2000	12,00
281	Obálka C5	obálka C5 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	2	20,0000	40,00
282	Obálka C5	obálka C5 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	20	20,0000	400,00
283	Obálka C5	obálka C5 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, odnímateľná šlaga 1100 ks	bal. 500 ks	7	14,0000	98,00
284	Obálka C5	obálka C5 s odnímateľným uzatváracím prvkom, samolepiaca šlaga, 800 ks	bal. 800 ks	6	14,0000	84,00
285	Obálka C6	obálka C6 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	20	11,0000	220,00
286	Obálka C6	obálka C6 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, 80 ks	bal. 800 ks	10	3,0000	30,00
287	Obálka C6	obálka C6 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	7	14,0000	98,00
288	Obálka C6	obálka C6 bez odnímateľnej uzatváracie šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	6	15,0000	90,00
289	Obálka C6	obálka C6 s odnímateľným uzatváracím prvkom, samolepiaca šlaga, 1000 ks	bal. 1000 ks	8	21,0000	168,00
290	Obálka C6	obálka C6 s odnímateľným uzatváracím prvkom, 1000 ks	bal. 1000 ks	8	17,0000	136,00
291	Obálka kartónová	obálka kartónová 82 450x260 mm, 500 g	ks	80	0,6000	48,00
292	Obálka kartónová	obálka kartónová 82 450x260 mm, 500 g	ks	80	0,5000	40,00
293	Obálka kartónová	obálka kartónová 84 240x260 mm, 500 g	ks	100	0,7000	70,00
294	Obálka kartónová	obálka kartónová 88 200 x 290 mm, 500 g	ks	80	0,1000	8,00
295	Obálka kartónová	obálka kartónová 88 240x260 mm, 500 g	ks	200	0,1000	20,00
296	Obálka na CD	obálka na CD s odnímateľným (100 ks)	bal. 100 ks	20	2,0000	40,00
297	Obchodná taška	obchodná taška 84 - 8 stran, tvrdý obal, samolepiaca a pásková	ks	200	0,1000	20,00
298	Obchodná taška	obchodná taška 84 - 8 stran s tvrdým obalom 120 g	bal. 10 ks	80	4,0000	320,00
299	Obchodná taška	obchodná taška 84 - 8 stran, samolepiaca a pásková, rozmer 240x160 mm	bal. 25 ks	4	3,0000	12,00
300	Poštová taška	poštová taška 84 obdĺžniková šlaga (10ks)	bal. 10 ks	20	0,6000	12,00
301	Poštová taška	poštová taška 84 samolepiaca a pásková (10ks)	bal. 250 ks	10	13,0000	130,00
302	Poštová taška	poštová taška 84 s odnímateľným uzatváracím prvkom, samolepiaca a pásková / bal 10ks	bal. 250 ks	2	14,0000	28,00
303	Poštová taška	poštová taška 84 samolepiaca a pásková (100 ks)	bal. 250 ks	4	14,0000	56,00
304	Transparentný držiak na potníky	držiak na potníky s kovovým klipom, rozmer 2,8 x 8,1 x 14 cm	ks	100	0,6000	60,00
305	Špagetový šňajkový zápisník + s perom	formát A4, šňajkový, 140 stránový/páskový s vypracovaným papiera, rozmer 140x200 mm	ks	200	2,6000	520,00

167	Prájeľná plátna elektrická	rozmer 24x240 cm, štvorcovej obojstr. fólie 19,5x23,5 cm, tukom a vodoodpušľivá vďaka FM farbe, vonkajšie montážny systém na zábrnu a stenu, obzvlášť nastavovacia výška fólie, trvanlivá zábrana proti ušľachťeniu fólie pri namožení prerozmietaním plátna pomocou nájdičkov (všetky sú ľahké) rozmer 280 x 30 mm, zábrny kábel vpravo, prípojka elektrický kábel	ks	30,00	280,0000	1 800,00
168	Stretch fólia	príložená fólia preľakovaná, šírka 30 cm, hrúbka 0,15 mm, rozmer 33cm	ks	300,00	4,5000	450,00
169	Stretch fólia čierne	príložená fólia čierne, šírka 50 cm, hrúbka 0,15 mm, rozmer 33cm	ks	300,00	4,5000	1 350,00
170	Čakvaľ stretch fólie	čakvaľ	ks	300,00	1,0000	300,00
171	Bafiaci papier biely	rozměr 1, rozmer kábla roz. 80x120cm	kg	1 000,00	1,8000	1 800,00
172	Vreca papierové 80x120x30M	Papierové trojuholníkové vreca na káblom. Výška 33 x rozloženého materiálu. Dĺžka 80 cm, šírka 120 cm, hrúbka 30 cm. Rozmer 30 x 80 x 120 x 30 - trojuholníkové	ks	4 000,00	3,5000	1 400,00
173	Vreca papierové 55x120x30M	Papierové trojuholníkové vreca na káblom. Výška 33 x rozloženého materiálu. Dĺžka 55 cm, šírka 120 cm, hrúbka 30 cm. Rozmer 30 x 55 x 120 x 30 - trojuholníkové	ks	5000	3,5000	1 750,00
174	Vreca papierové 55x120x30M	Papierové trojuholníkové vreca na káblom. Výška 33 x rozloženého materiálu. Dĺžka 55 cm, šírka 120 cm, hrúbka 30 cm. Rozmer 30 x 55 x 120 x 30 - trojuholníkové	ks	6000	3,5000	2 100,00
175	Vreca PE pevne 700x1300x0,15 čierne	Polystyrénové fólie vrstva na fólie a zariadenia vyškrtá a fólie vyškrtá fólie fólie fólie fólie. Dĺžka 700 cm, šírka 1300 cm, hrúbka 0,15 mm. Rozmer 700x1300 mm, zábrny 120 L, rozmer 120 x 40 kg, fólie 280 mm.	ks	3000	3,7000	1 110,00
176	PP vrstva 56x135 cm, naplnený 50 kg	polystyrénové fólie vrstva na fólie a zariadenia vyškrtá a fólie vyškrtá fólie fólie fólie. Dĺžka 56 cm, šírka 135 cm, hrúbka 0,15 mm. Rozmer 56x135 cm, zábrny 50 kg.	ks	320	3,1000	33,00
177	Skriňa na káble	územnostrojová skriňa na 93 káblom, rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	30	30,0000	1 800,00
178	Plastový box s vakmi	plastový box s vakmi rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	120	17,0000	2 040,00
179	Pákové rezače	Pákové rezače s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	50	35,0000	1 750,00
180	Reťazca podšívka	Reťazca podšívka s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	30	8,0000	240,00
181	Reťazca pravítko	Reťazca pravítko s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	20	25,0000	500,00
182	Vložka 10x10 na termovložku	Vložka 10x10 na termovložku s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	40	180,0000	7 200,00
183	Skartovač (90x)	Skartovač (90x) s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	ks	30	90,0000	2 700,00
184	Čističová tekutina gáčka do mobilnej toalety ZIBRA ZDZD	Čističová tekutina gáčka do mobilnej toalety ZIBRA ZDZD s veľkou stabilitou a rozloženého materiálu 120 cm. Rozmer 33 x 33 cm, rozloženého materiálu 120 cm.	bal, 10 ks	3000	90,0000	267 000,00
SPOLU						1 657 360,00

1. Účelom tohto zmluvného vzťahu je...